cessoresperpetualiter possideant, utpote suum teneant, ordinent lega-
liter ac regulariter. Si quis vero heredum meorum, aut ulla immissa

persona, hoc testamentum calumniari presumpserit, omni maledic-

tioni subjaceat, nisi cito resipuerit. S. Sobbonis. Maymbodus, sancte

Maticensis çcclesie [episcopus]. Vuido, S[u]essionum episcopus. Gil-

boinus, Autduensis episcopus. Aschericius,filius [Sobbonis]. Rotlan-

nus. Bernardus. Vuido. Vualo. Humbertus prepositus. Ayminus. Rot-

bertus abbas. Rainaldus, Remensis comitis. Hugo. Udoirici. Tedericus.

Ingobrannus. Richerius. Aymo. Stephanus. Aldinus. Bernardus. Otar-

dus. Regnante Lucdovico rege.

731.

CHARTA QUA GISLARDUS, PRO ANIMA ERMEHBEKG.B, UXORIS SUE, QUASDAM RES IN VILLIS

PRISCIACO ET SALORNIACO MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(Bibl. nat. cop. 7-i8o; A. a. i53.)

Domno sacrosacre eclesie Cluniensi, ubi donnus Aumardus ad

regendum tenet, ego, in Dei nomine, Gislardus dono in elemosina, pro
anima Ermenbergane, res qui sunt sitas in pago Matisconense, in agro

Agenacense, in villa Prisciaco oc sunt vircareis, vineis, campis, pra-
tis, omnia et ex omnibus, totum ad

integrum ad ipsa casa Dei dono.

Voyez ci-dessus la bulle du pape d'Outre-mer,du iCTjuillet946 (n°69o).
JeanXI, du moisdejuin 982 (n°4oi ). 3 Severta luiciCatalaunensis(Châlons-

2 Voyezci-devantle diplômede Louis sur-Marne)quiest préférable.
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Et in villa Salorniaco dono'vinea l. Et faciant actores Sancti Petri post
une die quiquid facere volueritis in omnibus. Si quis vero, si ego, aut

ullus omo, aut ullus de heredibus nostris, qui contra anc donacione

ista inquietare vel calonniare presumserit, non valeat ad vindicandum

quod repetit, set inferat una cum tercio fiseo auri uncias duas compo-

nat, et presens dbnatio ista facta omnique tempore firma et stabilis

permaneat, constibulatione subnexe. Actum Quiranda villa. S. Gis-

lart, qui fierit et firmare rogavit. S. Esclademaio 3. S. Alberico Van-

dalfredo. S. Tetbalt. Ego, in Dei nomen, Arpertus scripsi, datavi die

lunis, vit0 idus genoarii, annos xim 4 regnante Lodovico rege.

(Au dos:) Donatio Gislart in Prisciaco.

732.

CIIARTA QUA RAGINARDUS ET UX.OR EJUS ERMENDRADA IMPIGNORANT MAYNARDO

ET ADALDRAjE UXORI VINEAM CUM CURTILO IN VILLA CRUO.

( Bîbl. nat. cop. 7- 181.)

Domino fratribus Magnardo et uxor sua Adaldraa, emtores, igitur

ego Raginardus et uxor sua Ermendrada, inpignoratores, inpignôra-

mus vobis vinea cum cortilo juris nostri, qui est-in pago Vianense, in